
 

DODATE K Č. 2 
S MLOUVY  O DÍLO Č. 120-207 

ze dne 18.3.2022 uzavřený dle §  2586 a násl. zákona Č. 89/2012 S b., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů na provedení díla, a to 

„S tavební úpravy bytového domu na ulici Kollárova, č.p. 403" 

Objednatel: 
S ídlo: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19,68601 Uherské Hradiště 
002 91 471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. S tanislav Blaha —  starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Ladislav Čapek 
Tel.: 572 525 273, mobil: 739 488 987 
E -mail: Iadislav.caoekCa)mesto-uh.cz 

(dále jen »Objednatel") 

Zhotovitel: 
S ídlo: 
Zapsán v obchodním rejstřiku: 
IČ : 
DIČ : 
Bankovní ústav: 
Číslo účtu: 

S TAMOS  Uherské Hradiště, spol.s r.o. 
Otakarova 108, 68601 Uherské Hradiště 
6.5.1992 u OR  KS  Brno, oddíl C , vložka 5658 
463 46 171 
CZ46346171 
Komerční banka a.s., pobočka Uherské Hradiště 
27-6685240257/0100 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Dušan Šeda, jednatel 
Tel.: 572 551 460 
E -mail: stamos@ stamos.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. J an Všetečka, výrobní ředitel 
Tel.: 777 718 304 
E -mail: vsetecka@ stamos.cz 

(dále jen „Zhotovitel") 

Č lánek I. 
Prohlášení stran 

1.1. S mluvní strany prohlašují, že spolu dne 18.3.2022 uzavřely smlouvu o dílo, změněnou dodatkem č.1 
dne 9.12.2022 (dále jen „S mlouva o dílo"), jejímž předmětem je provedení díla „S tavební úpravy 
bytového domu na ulici Kollárova, č.p. 403" (dále jen „dílo )̀. 

1.2 Tímto dodatkem Č. 2 se po vzájemné dohodě smluvních stran mění S mlouva o dílo tak, aby 
vyhovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran. 

Č lánek II. 
Předmět dodatku 

2.1 Předmětem tohoto dodatku je změna ceny díla v důsledku změny rozsahu prací v projektové 
dokumentaci nepředpokládaných, které nebylo možno při zadání veřejné zakázky a uzavírání 
S mlouvy o dílo objektivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. J edná se o 
méněpráce a vícepráce dodatečně vyžádané a odsouhlasené, doložené položkovými rozpočty 
zhotovitele. 

1 



Za Objednatele: 

V Uherském Hradišti dne 2'7 -02- 2023 

Ing. S tanislav Blaha —  starosta msťá 

Za Zhotovitele: 2 y. 2. 2 o2. 

V Uherském Hradišti dne 

 

Dušan Šeda, jednatel 

2.2 Na základě tohoto dodatku se mění S mlouva o dílo následovné: 

A) Mění se článek č. 6. „CE NA ZA DÍLO A PODMÍNKY  PR O ZMĚNU S J E DNANÉ  CE NY", 
odstavec 6.1 S mlouvy o dílo, a to následovně: 

Původní cena díla dle S OD vč dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH 16.374.741,27 KČ 
Výše DPH 2.456.211,19 Kč 
Celková cena včetně DPH 18.830.952,46 Kč 

Navýšení ceny dle tohoto dodatku č. 2 o 258.126,93 Kč bez DPH 

Nová cena díla: 
Cena díla bez DPH 16.632.868,20 Kč 
Výše DPH 2.494.930,23 Kč 
Celková cena včetně DPH 19.127.798,43 Kč 

Č lánek III. 
Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnost( originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

3.2 S mluvní strany prohlašují, ₹e tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetly a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Doložka podle §  41 zákona o obcích: Uzavřen( tohoto dodatku bylo schváleno usnesením R ady 
města Uherské Hradiště Č. 1251/84/R M/2022 dne 28.2.2022. 

3.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejněn( v informačním systému 
veřejné správy - R egistru smluv. Zveřejnění zajisti objednatel. 

3.5 Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří: 
Příloha Č. 1 - Změnový list Č . 2 
Příloha Č. 2 - Položkový rozpočet víceprací a méněprac(. 

2 

 



ZMĚNOVÝ LIS T Č . 2 

Akce: „S tavební úpravy bytového domu na ulici Kollárova, č.p. 403" 

S mlouva o dílo Č. 120-207 ze dne 18.03.2022 
Dodatek Č. 1 ze dne 9.12.2022 

Objednatel: Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 

zastoupené: Ing. S tanislavem Blahou - starostou města 
IČ : 00291471 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ladislav Čapek 

Zhotovitel: S TAMOS  Uherské Hradiště, spol.s r.o. 
Otakarova 108, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupen: Dušan Šeda, jednatel 
IČ : 46346171 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. J an Všetečka, výrobní ředitel 

Projektant l AD: G G AR CHICO a.s. 
Zelené náměstí 1291, 68601 Uherské Hradiště 

zastoupen: Ing. arch. Karel Kloupar 
IČ : 42767377 
Výkonem AD byl pověřen: Ing. arch. J iří Vyoral 

TDO: TE DOS TA s.r.o. 
Tř. Dukelských hrdinů 3191/103 

zastoupen: Ing. J aroslav Horký 
IČ : 14156512 
ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. R obert Hrazdil 

Cena díla 
Celkové náklady akce dle S oD: 15.287.337.48 Kč bez DPH 
Celkové náklady akce dle dodatku č.1 16.374.741.27 Kč bez DPH 

1. Objekt a oddíl stavby: 

S O 01 Bytový dům  
-01 D01.1 AS Ř  + D.01.2 S KŘ  + D.01.9 PBŘ  
- 02 D.01.3 Zdravotně technické instalace 
- 03 D.01.4 Vytápění 
- 04 0.01.5 E lektroinstalace silnoproudé 
-05 D.01.6.01 Datové rozvody 
- 06 D.01.6.02 S polečná televizní anténa 
-07 D.01.6.03 S ystém domovního telefonu 
- 08 D.01.7 Vzduchotechnika a chlazeni 
-09 D.01.8 Vnitřní plynoinstalace 

VON vedlejší a ostatní náklady 
- 10 VON Vedlejší a ostatní náklady 



2. Popis změny: 

S O 01 Bytový dům 
- ZM 7-ZÁ MĚNA  POTR UBÍ NE R E Z ZA PLAS T, POŽÁ R NÍ UCPÁ VKY :  

- Z důvodu nedostupnosti materiálu s ohledem na nepředpokládaný vojenský konflikt na 
Ukrajině byla odsouhlasena záměna materiálu nerez ležatého potrubí za běžné plastové 
kanalizační potrubí. Pro funkčnost kanalizačních rozvodů změna nemá vliv. Nerezové 
potrubí bylo navrženo z důvodu zamezení šíření případného požáru rozvody kanalizace. 
Změnou technického řešení bylo zamezeno případnému šíření požáru vyhotovením 
protipožárních ucpávek, obezděním a obetonováním potrubí. 
Dle zápisu z KD Č. 32 ze dne 25.11.2022 

ZM 8- HOBLOVÁ NÍ A BR OUŠE NÍ TE S AŘS KÝCH KONS TR UKCÍ:  
- Dle požadavku objednatele a architekta byly nové krovy v interiéru dodatečně 
ohoblovány a obroušeny a budou v interiéru tvořit pohledový konstrukční prvek. 
Dle zápisu z KD Č. 19 ze dne 19.8.2022 

ZM 9- UBOUR Á NÍ KOMÍNU Č. 1, OBKLAD KOMÍNŮ  S DK, ZMĚNY  OMÍTKY :  
- Dle rozhodnut( objednatele byl dodatečně odbourán komín Č. 1, čímž došlo k vytvoření 
prostoru pro vytvoření požadované dispozice. Z důvodu velkých nerovnost( stávajících 
omítek a zdí bylo rozhodnuto, že tyto nebudou draze dodatačně vyrovnávány omítkami, 
ale byly provedeny sádrokartonově předstěny. Pro možnost přístupu k instalacím byly 
osazeny dodatečně revizní dvířka do sádrokartonových předstěn. Dle požadavku 
objednatele byly opláštěny rozvody instalací dodatečnými sádrokartonovými kastlíky, 
které obcházeli nosné konstrukce. U zateplení štítové stěny bylo rozhodnuto o změně síly 
zateplení z 100mm na 200mm. 
Dle zápisu z KD č. 23 ze dne 16.9.2022 

ZM 10— ZÁ MĚNA TVAR OVE K KŘÍŽE NÍ POTR UBÍ TOPE NÍ:  
- Z důvodu malé konstrukční výšky podlahy a kolize s křížením rozvodů topeni vedených v 
podlaze bylo rozhodnuto o zvolení tvarovek umožňující křížení rozvodů bez dodatečného 
navyšování výšky skladby podlahy. 
Dle zápisu z KD Č. 19 ze dne 19.8.2022 

- ZM 11 - ODPOČE T ŽE BŘÍK, ZMĚNA S KLADBY  TE R AS A, KOMÍNOVÁ  DVÍŘKA:  
- Byla odsouhlasena změna skladby terasy v 3.NP pro technologii. Původně navržený 
potěr s keramickou dlažbou byl nahrazen PVC folií, která byla vytažena pro omezeni 
zatékání až do výšky pozednice. J edná se o levnější řešení s větší spolehlivostí proti 
zatékání. S oučasně nebylo nutné osadit všechny komínová dvířka dle původního 
předpokladu —  část komínů byla zrušena a odbourána, část dvířek byla funkční a byly 
využity stávající. Z důvodu dříve odsouhlasené dodávky půdních zateplených schodů do 
půdního prostoru není nutno osazovat samostatný žebřík a tak je odečítán. 
Dle zápisu z KD Č. 21 ze dne 2.9.2022 
Dle zápisu z KD Č. 27 ze dne 14.10.2022 

ZM 12— VE NKOVNÍ ÚPR AVY , ZMĚNA OKAPOVÝ CHODNÍK, ZR UŠE NÍ BR Á NY :  
- Bylo projednáno nové řešení venkovního prostoru. Dle požadavků uživatelů nebylo 
nutno osazovat zpětně původní bránu a došlo k tím k vytvoření prostoru pro kontejner pro 
odpad. S oučasně byly provedeny změny okapových chodníků —  do těžce přístupných 
prostorů pro budoucí údržbu byl navržen kačírek na folii proti prorůstání a byl upraven 
rozsah okapových chodníku. Byla vybourána a nově vystavěna oddělovací zídka, která 
byla již silně degradována. S oučasně byl upraven a opraven stávající stojan na kola. 
Dle zápisu z KD Č. 29 ze dne 4.11.2022 

- ZM 13-POŠTOVNÍ S CHR Á NKY , S AMOZAVÍR AČ:  
- Dle požadavku PBŘ  byl dodatečně osazen samozavírač na stávající dveře do sklepa. 
S oučasně byly odsouhlaseny dle požadavku objednatele a uživatelů objektu nové 
poštovní schránky ve sjednoceném standardu a demontáž původních poškozených 
schránek. 
Dle zápisu z KD Č. 28 ze dne 21.10.2022 



ZM 14-  VYBOURÁNÍ PODESTY 3. 01:   
- Na podestě 3.01 byla osazena původní stará nevyhovující dlažba. V projektu byla 
navržena nová dlažba. Po přeměření stávajících výšek a nových výšek podlah bylo 
zjištěno, že stávajicí dlažbu včetně potěru je nutno vybourat 

ZM 15— BOURÁNÍ OTVORŮ PRO RORÝSY:   
- Na základě požadavku objednatele byly do stávajících historických říms dodatečně 
vybourány otvory pro hnízdění ror sů. Tyto otvory musely být poté zapraveny a obnovena 
profilace původních říms. Pro omezení škod na provedené fasádě a na oknech byly tyto 
konstrukce zakryty. 

ZM 16— VYSPRAVENÍ STÁVAJ ÍCÍHO SCHODI ŠTĚ:   
- V celém prostoru stávajícího schodiště byly provedeny nové výmalby, nátěry a opravy 
omítek. Zhotovitel provedl opravu omítek v celém rozsahu schodiště a nebylo tak nutné 
provádět omítky zcela nové dle návrhu projektu pouze v části prostoru schodiště. 
Dle zápisu z KD Č. 36 ze dne 13.1.2023 

ZM 17- ODVĚTRÁNI  KOUPELEN A WC,  STŘEŠNÍ PROSTUPY:   
- Na základě žádosti zhotovitele bylo dohodnuto, že se odvětrání kanalizace a digestoře 
provede nástavcem a oplechováním jako jeden klempířský výrobek. 
Dle požadavku objednatele budou koupelny a WC se střešními okny odvětrávány 
přirozeně těmito okny. Nebude tak nutné osazovat umělé větrání. 
Dle zápisu z KD Č. 23 ze dne 16.9.2022 
Dle zápisu z KD Č. 24 ze dne 23.9.2022 

-  ZM 18— PLOCHY KERAMI CKÉHO OBKLADU KOUPELEN:   
- Bylo provedeno zaměření skutečných ploch keramických obkladů a dlažeb. Dochází k 
úspoře dle požadavku objednatele na provedená hydroizolační skladby. Bylo 
odsouhlaseno, že hydroizolace budou provedeny pouze na podlaze a v prostoru a 
blízkosti sprch a van. 
Dle zápisu z KD Č. 23 ze dne 16.9.2022 

-  ZM 19-  SVĚTLA KOUPELNY:   
- Dle požadavku objednatele byly osazeny dodatečné koncové prvky - světla do nových 
koupelen. 
Dle zápisu z KD Č. 38 ze dne 27.1.2023 

ZM 20-  DOPOJ ENÍ STUPAČEK 
- Po zahájení realizace opravy stávajících stupaček dle upravenéhq rozsahu prací v 
Dodatku Č. 1 bylo po demontáži stávajících rozvodů zjištěno, ₹e.je nutno opravit i přívod 
kanalizace od vany a umyvadla a realizovat lokální opravu potrubí ve sklepě. 

-  ZM 21 — ODPOČTY NEPROVÁDĚNÉ PRÁCE — VČ.  STŘECHY:   
- Po důkladném přeměřeni realizovaných výměr jsou odečítány práce, kdy se v průběhu 

realizace ukázalo a bylo rozhodnuto, že tyto práce není nutné provádět. 

3. Přiložené podklady, jejich zpracovatelé: 

Cenová nabídka zpracovaná firmou S TAMOS  Uherské Hradiště spol. s r.o.., Otakarova 108, 
PS Č 686 01 Uherské Hradiště 
Obsah cenové nabídky: 
Dodávka stav, prací cena bez DPH 258.126,93,- Kč 
Podrobně viz, příloha rozpočet VCP a MP 



TDI 
%  

 

 

4. R ekapitulace nákladů: 

Cena díla bez DPH dle S oD 
Cena díla bez DPH dle S oD a Dodatku Č. 1 k S oD 
Cena díla bez DPH dle změnového listu Č. 2 činí 

Náklady dle změnového listu č.2 
vícepráce činí 
méněpráce činí 

Cena celkem bez DPH: 
Cena 15% DPH:  
Cena celkem vč. 15% DPH:  

15.287.337,48 Kč bez DPH 
16.374.741 ‚27 Kč bez DPH 

258.126,93 Kč bez DPH 

700.708,46 Kč bez DPH 
-442.581,53 Kč bez DPH 

258.126.93 Kč bez DPH 
38.719,04 Kč bez DPH 

296.845,97 Kč bez DPH 

Celkem změna ceny 1.345.530,72 Kč bez DPH (ZL1 +1.967.255,02 Kč, - 851.987,04 Kč; 
ZL2 +700.708,46 Kč, - 442.581,53 Kč), činí 8,8 % z původní ceny díla ve výši 
15.287.337,48 Kč bez DPH. 

5. Závěr: 

Účastníci se změnou dle tohoto změnového listu souhlasí. 

V Uherském Hradišti, dne .2í.  'x 2  2  r2 23 

 

objednatel 

e 



HS V 185 319,37 

PS V 60 142,75 

MON 6 750,00 

Vedlejší náklady 5914,81 

Celkem 258 126,93 

Položkový rozpočet stavby 

S tavba: 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

Objednatel: Město Uherské Hradiště IČO: 00291471 

Masarykovo náměstí 19 DIČ : CZ00291471 

68601 Uherské Hradiště 

Zhotovitel: S TAMOS  Uherské Hradiště, spol. $ r.o. IČO: 46346171 

Otakarova 108 DIČ : CZ46346171 

68601 Uherské Hradiště 
Vypracoval: 

R ozpis ceny Celkem 

Ostatní náklady 0,00 

R ekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 15 % 258 126,93 CZK 

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK 

Zaokrouhlení 0,00 CZK 

Cena celkem bez DPH 258 126,93 CZK 

v dne 

Za objednatele 

  

tovitele 

  

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 1 z 4 



Základ pro základní 
DPH 

komínu sádrokartonem, změny 
Záměna tvarovek křížení potrubí 
topení 

 

R ekapitulace dílčích částí 
Základ pro 

sníženou DPH Číslo Název DPH celkem Cena celkem % 

Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 258 126,93 0,00 258 126,93 100 

Záměna potrubí nerez za plast, 
-49 874,47 0,00 07 -49 874,47 -19 požární ucpávky 

Hoblování a broušení tesařských 
37 658,18 0,00 08 37 658,18 15 konstrukcí 

Ubouráni komínu Č. 1, obklad 
185 633,92 0,00 185 633,92 72 09 

10 30 215,56 0,00 30 215,56 12 

Odpočet ₹ebřík, změna skladby 
-30 344,04 0,00 -30 344,04 11 -12 teraca, komínová dvířka 

Venkovní úpravy, změna okapový 
50 539,97 0,00 12 50 539,97 20 chodník, zrušení brány 

13 Poštovní schránky, samozavírač 10 062,61 0,00 10 062,61 4 

14 vybouráni podesty 3.01 3 800,83 0,00 3 800,83 1 

15 Bourání otvorů pro rorýsy 25 590,55 0,00 25 590,55 10 

16 Vyspravení stávajícího schodiště 10 306,77 0,00 10 306,77 4 

Odvětrání koupelen a WC, střešní 
25 707,51 0,00 17 25 707,51 10 prostupy 

plochy keramického obkladu 
-11 259,49 0,00 -11 259,49 -4 18 koupelen 

19 světla koupelny 6 750,00 0,00 6 750,00 3 

20 Oprava stupačky 3 423, 36 0,00 3423,36 1 

21 odpočty neprováděné práce -40 084,33 0,00 -40 084,33 -16 

Celkem za stavbu 258 126,93 100 

R ekapitulace dílů 

Číslo Typ dílu Celkem % Název 

VZT S ystém č.2 - větrání m.č. 3.12 HS V -10 230,65 -4,0 0 

Zemní práce HS V 847,70 0,3 1 

Základy a zvláštní zakládáni HS V 895,02 0,3 2 

R ozvódy HS V -1 080,00 -0,4 24 

S vislé a kompletní konstrukce HS V 192 443,30 74,6 3 

S tránka 2 z 4 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



 

R ozvody HS V -1 728,00  -0,7 30 

342 7,0 S těny a příčky montované lehké 18 064,95 HS V 

5 Komunikace HS V 2221,85  0,9 

6 2,6 Úpravy povrchu, podlahy 6 735,50 HS V 

61 -12,0 Úpravy povrchů vnitřní -30 924,67 HS V 

62 -7,6 Úpravy povrchů vnější -19 618,03 HS V 

63 10,0 Podlahy a podlahové konstrukce 25 712,16 HS V 

91 0,5 Doplňující práce na komunikaci 1 318,95 HS V 

94 1,9 Lešení a stavební výtahy 4862,50 HS V 

96 2,1 Bourání konstrukcí 5403,07 HS V 

99 1,7 S taveništní přesun hmot 4399,14 HS V 

Díl: -12,0 VZT S ystém č. 5 - větrání WC 3.20 -30 974,45 HS V 

Izolace proti vodě PS V 711 35,96 0,0 

712 -0,8 -2 129,23 PS V Povlakové krytiny 

713 0,1 Izolace tepelné 309,21 PS V 

721 Vnitřní kanalizace PS V -55 468,82  -21,5 

722 0,3 Vnitřní vodovod PS V 814,20 

725 -5,5 Zařizovací předměty PS V -14 244,00 

733  R ozvod potrubí PS V 29 978,51  11,6 

762 5,6 Konstrukce tesařské PS V 14 368,46 

764 Konstrukce klempířské PS V -2 988,72 -1,2 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 3 z 4 



Konstrukce zámečnické PS V 767 1,1 2 885,30 

Podlahy z dlaždic a obklady 771 PS V -3,7 -9634,06 

Obklady keramické PS V 781 -6,7 -17 333,13 

M21 E lektromontáže MON 6 750,00 2,6 

Přesuny suti a vybouraných hmot PS U D96 6,6 16 971,03 

Vedlejši náklady 2,3 VN VN 5914,81 

765 Krytiny tvrdé PS V 78 011,98 30,2 

783 Nátěry PS V 14 687,85 5,7 

784 Malby PS V 20 849,24 8,1 

Cena celkem 258126,93 100,0 

 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 4 z 4 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

07 Záměna potrubí nerez za plast, požární ucpávky R : 

Celkem Cena/MJ  Číslo položky Množství MJ  Název položky P-Č , 
-48 760,82 Vnitřní kanalizace Díl: 721 

30 036,75 8 009,80 3,75000 m2 Ucpávka protipožární, průchod stropem, ti. 20 cm 210020911 1 
3,75000 (24+3+3)'2'0,25'0,25 

5 763,80 823,40 7,00000 m2 Obezd(vka ti. 6,5 cm s použitím suché maltové směsi 2 346244351 
7,00000 7 

5 599,30 294,70 19,00000 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm ON 50 721176103 3 m 
10 176,40 391,40 26,00000 Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm ON 70 721176104 4 m 
16 967,10 737,70 23,00000 Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm DN 100 721176212 m 5 

956,90 956,90 1,00000 Potrubí KG odpadní svislé D 160 x 4,0 mm ON 160 721176214 6 m 
1 248,88 3 122,20 0,40000 m3 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 899623151 7 

0,40000 0,40 
-26 600,00 1 400,00 -19,00000 Potrubí nerez ACO PIPE  hrdlové DN50 8 pc 721-01 m 
-49 140,00 1890,00 -26,00000 Potrubí nerez ACO PIPE  hrdlové DN75 9 po 721-02 m 

2 660,00 -61 180,00 -23,00000 Potrubí nerez ACO PIPE  hrdlové DN100 pc 721-03 10 m 
5992.00 -5 992,00 -1,00000 Potrubí nerez ACO PIPE  hrdlové DN150 po 721-04 11 m 

-1 417,95 2,00 -708,97250 % Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m 12 998721202 
24 820,00 6205,00 4,00000 kus R evizní dvířka Promat do S OK podhledu, 400x400 mm typ 342264514 13 

S P, požární odolnost E l 30 
-1 113,65 Vedlejší náklady Díl: VN 

-376,04 -376,04 S oubor 1,00000 Vybudování zařízen( staveniště 005121010R  14 
-7,23 -7,23 S oubor 1,00000 Provoz zařízení staveniště 005121020R  15 
-7,23 -7,23 S oubor 1,00000 Odstraněn( zařízen( staveniště 005121030R  16 

-723,15 -723,15 S oubor 1,00000 Koordinační činnost 005124010R  17 

Celkem -49 874,47 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 5 z 30 



Položkový rozpočet   
S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu uLKollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 08 Hoblování a broušení tesařských konstrukcí 
  

P.Č . Č íslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem 
Díl: 762 Konstrukce tesařské 37 059,56 

1 7621 Hoblování a borušení tesařských prvků ručně m2 31,05600 868,00 26 956,61 
1 sloupek : 0,20'4'3,0'6 
6 kleštiny I : (0,07+0,16)'2'2,70'8 
9 vzpěra :0,14"4"3,0"4 

14,40000 
9,94000 
6,72000 

2 7622 D+ mt₹ podbití deska Fermacel ti. 15 mm vč. roštu m2 1 008,00 7 560,00 7,50000 
3 998762202R 00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m pol. % 

207 
363,27830 2 542,95 7,00 

Díl: VN Vedlejší náklady 598,62 
202,13 S oubor Vybudování zařízení staveniště 1,00000 4 005121010R  202,13 

005121020R   Provoz zařízení staveniště  S oubor  1,00000 5 3,89 3,89 
S oubor 005121030R   Odstranění zařízení staveniště  1,00000 6 3,89 3,89 

005124010R   Koordinační činnost  S oubor  1,00000  388,71  388,71 7 

Celkem 37 658,18 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 6 z 30 



Celkem 
67 468,80 

Množství 

58,80000 

MJ  

m2 

Kapotáž potrubí ze tří stran S DK deskami R B tl.12,5 mm; 
rozměr do 0,5x0,5m 

13 107,92 
860,101 13107,92 

S těny a příčky montované lehké 
Předstěna S DK, ti. 75 mm, ocel. kce CW, 2x R B 12,5 

97 698,87 
3 060,00 116 280,00 

S vislé a kompletní konstrukce 
Příplatek za opláštění ostění střešního okna 

(30*0, 78* 1,18+8'0, 66* 1,18) 

15: 

4 957,03 
4957,03 

-31 096,80 
-31 096,80 

Štítová stěna s oknem : -(((5,650*3,0)+(2,1+1,5)*2*0,2)-

 

(2,1'1,5)) 
-15,24000 

IDíl: 62 Úpravy povrchů vnější 7 369,641 

S tránka 7 z 30 

Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

09 Ubourání komínu č. 1, obklad komínu sádrokartonem, změny omítky R : 

Číslo položky Cena / MJ  Název položky P.Č . 
Díl: 3 S vislé a kompletní konstrukce 

540,00 31752,00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami 
předsazené stěny volné stojící, lepená, tloušťka stěny 25 
mm, tloušťka desky 12,5, standart, bez izolace 

3422662111 1 

58,80000 opláštění komínů 
(2'(0,75+0,45)"2+2(0,92+0,55)'2+(1,05+0,46)*2+(2,4+0,5 
5)*2)*3,0 

1 032,00 28 896,00 28,00000 Kapotáž potrubí ze dvou stran S DK deskami R B tl.12,5 m2 2 3470131111 
mm; rozměr do 0,5x0,5m 
28: 

28,00000 28 
672,00( 

s 
313470131112 6 820,80 m2 10,15000 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, přebroušení a 
tmelení spár, 
10,15: 

10,15000 10,15 

Díl: 342 
i 15,24000 m2 347016211 4 

mm, bez izolace 
15,24000 ((5,6503,0)+(2,1+1,5)*2*0,2}(2,1*1,5) 

Díl: 3 
kus 38,00000 416091071R T1 5 

989,00, -33 470,13 
I 
i 

-33,84240 Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, 
bez záklopu nosná konstrukce z profilů CD 2x deska, 
tloušťky 12,5 mm, protipo₹ární, bez dodávky a montáže 
izolace, 

m2 6 447113222R Z1 

-33,84000 odpočet plocha střešních oken : - 

3 888,00 259,20 15,00000 Větrací mři₹ka kulatá PVC d=75mm kus 7 Pol 0015 

15,00000 15 
553476590 ! Dvířka revizní do S DK 200x200 mm,tl.12,5 suché 

'prostředí 
8760,00 438,00 kus 20,00000 8 

2 241,00 747,00 Dvířka revizní do S DK 400x400 mm,tl.12,5 mm suché kus 3,00000 553476595 9 
prostředí 

Díl: 342 S těny a příčky montované lehké 
Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla do 291,59 kus 17,00000 10 342263310 
dřevěné konstrukce 

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 
I 420,00 -74,04000 m2 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně 11 612473182R 00 

-58,80000 odpočet omítky komínů : -

 

(2"(0,75+0,45)"2+2*(0,92+0,55)'2+(1,05+0, 46)*2+(2,4+0,5 
5)*2)*3,0 

Zpracováno programem BUILDpower S . ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 
20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

R : 09 Ubourání komínu Č. 1, obklad komínu sadrokartonem, změny omítky 

Číslo položky P.Č . Název položky MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
12 622325332R T3 Zateplení fasády ,expandovaným polystyrénem s 

grafitem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová 
omítka, ry'hovaná, zrnitost 2 mm 

m2 -13,65000 1 385,00 -18 905,25 

odpočet štítu - záměna za 200 mm : -7,80'3,50/2 -13,65000 
Zatepl. systém Cemix,fasáda, E PS  šedý ti. 200 mm s 13 622325337 m2 13,65000 1 924,90 26 274,89 
omítkou silikonovou NR B, zrno 2 mm 
štít záměna E PS  ti. 100 za 200 mm 7,80'3,50/2 13,65000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 2 912,65 
i Bourání zdiva komínového z cihel na MC 962032641 m3 1,22760 1189.00 14 1 459,62 

4- 450/750 mm zbourán celý po podlahu půdy v 9.7 : 0 

1 - 550/930 mm : 0,550'0,930'2,40 1,22760 
15 967031732 Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC ti. 10 cm m2 7,81200 186,00 1 453,03 

komín 5- 530/2940 mm :(0,53+2,94)2'0,80 5,55200 

vnitřní zeď pod štítem : 5,65'0,40 2,26000 

Díl: 99 S taveništní přesun hmot -1 046,54 
-1,74423! 600,00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 16 999281108R 00 t -1 046,54 

Díl: 784 Malby 10 530,24 
Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x m2 78,35000 15,00 17 784191101R 00 1175,25 
58,8+28+10,15+15,24-33,84 78,35000 

18 784195112 Malba Primalex S tandard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 78,35000 54,40 4262,24 
Malby z maliřských směsí disperzních, v místnostech do 784442021R T2 m2 78, 35000 65,00 19 5092,75 
3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 1x penetrace 

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 741,43 
5,03702 1 886,36 S vislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 20 979011111R 00 t 374,50 
5,03702 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 21 979081111R 00 t 200,00 1 007,40 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 22 979081121R 00 t 70,51822 12,00 846,22 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 23 979082111R 00 

979082121R 00 
5,03702 550,00 

30.00 
2770,36 t 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 5 m 24 t 15,11105 453,33 
5,03702 Nakládání nebo překládání vybouraně suli 25 979094211R 00 150,00 755,55 t 
5,03702 3022,21 Poplatek za uloženi suti - směs betonu, cihel, dřeva, 26 979990107R 00 t 600.00 

skupina odpadu 170904 

2 990,68 Vedlejší náklady Díl: VN 
S oubor Vybudování zařízení staveniště 005121010R  1,00000 1 009,84 1 009,84 27 
S oubor 19,42 19,42 Provoz zařízeni staveniště 28 005121020R  1,00000 

19,42 29 005121030R  Odstranění zařízení staveniště S oubor 1,00000 19,42 
S oubor 1 942,00 1 942,00 1,00000 30 005124010R  Koordinační činnost 

Celkem 185 633,92 

Poznámk uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 8z 30 



Položkový rozpočet 

S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 09 Ubourání komínu Č. 1, obklad komínu sádrokartonem, změny omítky 

 
Číslo položky 

  
Množstvi Cena / MJ  Celkem P.Č . Název položky MJ         

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 9 z 30 



 Položkový rozpočet    
S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 10 Záměna tvarovek kříženi potrubí topeni 
  

Č íslo položky  Název položky P.Č . MJ  Množství Celkem Cena / MJ  
Díl: 733 R ozvod potrubí 29 978,51 

1 31941302 T-tvarovka jednoznačná 90° uhliková ocel kus -48,00000 161,20 -7 737,60 
(10+8*6)'2 -48,00000 

2 31941302R 1  Tvarovka křížení 7495/S 7495V mosazná topeni 20-16-20 kus 
Comap lisovací 

10,00000 1 568,43 15 684,30 

3 8,00000 1491.38 11 931,04 31941302R 2  Tvarovka křížení 7495/S 7495V mosazná topení 16-16-16 kus 
Comap lisovací 

4 1 596,79 31941302R 3  Tvarovka kříženi 7495/87495V mosazná topení 20-20-20 kus 
Comap lisovací 

6,00000 9580,74 

5 

 

3,50 520,03 998733201  Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m  148,58030 

Díl: VN Vedlejší náklady 
Vybudování zařízení staveniště 

237,05 
80,04 80,04 S oubor 1,00000 005121010R  6 

7 005121020R   Provoz zařízeni staveniště  S oubor  1,00000 1,54 1,54 
S oubor 1,54 005121030R  

005124010R   
Odstranění zařízení staveniště 
Koordinační činnost 

1,00000 
1,00000 

1,54; 
153,931 

8 
S oubor 153, 93 9 

Celkem 30 215,56 

Poznámk uchazeče k zadáni 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 10 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

Odpočet žebřík, změna skladby teraca, komínová dvířka 

S : 

O: 

R : 11 

Číslo položky  Název položky P.Č . MJ  Množství Cena/MJ  Celkem 
Díl: 711 Izolace proti vodě 35,96 

1 28323200 Fólie separační PE  Baumit 2 x 50 m m2 6,91464 5,201, 35,96 

Ztratné: 
vč. 01.1.28 
Odd.771,poLč. - S kladba P6 - formát 600/600 mm : -

 

(4,88 1̀,13+(3, 56+1, 65)'2 0̀, 3' 1,16) 

plocha + boky: (3,56'1,75)+(3,56+1,75)'2"0,30 1̀,16 
dveře práh : 1,0'0,30 1̀,16 
stěna, atika : 3,56 (̀1,10-0,30+0,60) 1̀,16 

-9,14000 

9,93000 
0,35000 
5,78000 

-2129,23 Díl: 712 Povlakové krytiny 
174,50' 1168,10 m2 6,69400 21712371801 Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty volné 

položené, , , bez dodávky fólie, pol.153 
v. č. 01.1.28: 
Odd.771,pol.č. - S kladba P6 - formát 600/600 mm 
(4,88+(3, 56+1,65)'2' 0,3) 
plocha + boky: (3,56'1,75)+(3,56+1,75) 2̀'0,30 
dveře práh : 1,0 0̀,30 
stěna, atika: 3,56 (̀1,10-0,30+0,60) 

 

-8,00600 

9,41600 
0,30000 
4,98400 

3 712378004R 00  Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta 
VIPLANY L rš 250 mm 

404,50; 1440,02 m 3,56000 

okapnice na atiku lodžie 3,56 3,56000 
Fólie Fatrafol 810 ti. 1,5 mm, š. 1300 mm střešní barevná 
pol.157 

m2 6,91464 284,501 1 967,22 
i 

4128322104 
I 

Ztratné 
v. č. 01.1.28 
Odd.771,pol.č. - S kladba P6 - formát 600/600 mm : - 
(4,88'1,13+(3,56+1,65) 2̀'0,3'1,16) 

plocha + boky :(3,56'1,75)+(3,56+1,75)'2'0,30'1,16 
dveře práh : 1,0'0,30'1,16 
stěna, atika : 3,56'(1,10-0,30+0,60)'1,16 

-9,14056 

9,92576 
0,34800 
5,78144 

5 628522691R   Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral  m2 -9,36320  145,001 -1357,66 
6 69366199  Geotextilie F ILTE K 500 g/m2 Š. 200cm 100% PP  82,301 563,62 m2 6,84830 

Ztratné 
vč. 01.1.28 - ochranná textilie: 
Odd.771,pol.č. - S kladba P6 - formát 600/600 mm : -

 

(4, 88+(3, 56+1,65)'2 0̀, 3)' 1,15 
plocha + boky : (3,56'1,75)+(3,56+1,75)'2'0,30"1,16 
dveře práh : 1,0"0,30 1̀,16 
stěna, atika: 3,56'(1,10-0,30+0,60)'1,16 

-9,20690 

9,92576 
0,34800 
5,78144 

7 998712102  Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m  t -0,01606  1247,001 -20,03 
m j -3,50000  1 683,00', -5 890,50 8 764530460 Oplechování zdí a nadezdívek z Ti Zn plechu výroba a 

(montáž včetně rohů, rš 750 mm 
vč. 01.1.23 - výpis výrobků klempířských K/21 -3,5 -3,50000 

Díl: 713 Izolace tepelné 309,21 
9 713191100 Položení separační fólie včetně dodávky PE  fólie m2 6,69400 45,90] 307,25 

v. č. 01.1.28: 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 11 z 30 



Položkový rozpočet 

S:  20-3849 S tavebni úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

O:  Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R:  11 Odpočet žebřík, změna skladby teraca, komínová dvířka 

P. č.  Číslo položky Název položky MJ  Množství Cena / MJ  Celkem 
0dd.771,pol.č. - S kladba P6 - formát 600/600 mm 
(4,88+(3,56+1,65) 2̀'0,3) 
plocha + boky: (3,56 1̀,75)+(3,56+1,75) 2̀*0,30 
dveře práh : 1,0'0,30 

stěna, atika : 3,56*(1,10-0,30+0,60)  

-8.01000 

9, 42000 
0, 30000 
4, 98000 

 

10 998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m t 0, 00340 575,00;' 1,96 

Díl: 767 
11 I PC  - 767 - Z/03 

Konstrukce zámečnické 
Lehký AL žebřík na v.3,5 m (cca 15,0 kg) na mezipodestě ks 
va 3.NP - D+M+D, viz výpis výrobků zamečnick pol. 258 

-1,00000 
-12 324,70 

2600,001 -2 600,00 

1 
vč. 01.1.27 - výpis výrobků zámečnických 

Z/3 : -1 -1,00000 

12 PC - 767- Z108 R evizní komínová dvířka 195!355 mm - D+M ks  - 12, 00000 800,00 -9600,00 
vč.demontáže stávajících pol. 263 
vč. 01.1.27 - výpis výrobků zámečnických 

Z/8: 

odpočet  původní  - 14 
Přípočet : 2 

- 14, 00000 
2, 00000 

13 998767202 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 0/ -58,00000 2, 15j  -124,70 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -15 902,26 
14 711212002RT3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Mapelastic (fa 

Mapei), pružná hydroizolace ti. 2mm 
m2 -4,88000 450,001 -2196,00 

S kladba P6 - formát 600/600 mm 

vč. 01.1.18- půdorys 3.NP 

m.č. 3,02 : -4,88 
1,1rtiscurc 

-4.88000 

15 711212601RT2 Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje m - 9, 42000 100,00 -942,00 
podlaha-stěna 
S kladba P6 - formát 6001600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 

m.č. 3,02: -(3,26+1,45)*2 
l,R ,zi, n.,čet 

- 9, 42000 

16 711212602RT2 Těsnicí roh vnější, vnitřní do spoje podlaha-stěna kus  -4,00000 100,00 -400,00 

17 771101210 

Mapeband - vnější, vnitřní roh 
vč. 01.1.28 
S kladba P6 - formát 600/600 mm 
vč. 01.1.18-půdorys 3.NP: 

m.č. 3,02 : -4 
f/gzlZO UC i 

Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod 
dlažby 
vč. 01.1.28: 
S kladba P6 - formát 600/600 mm : -4,88 

m2 

-4,00000 
~.00:S 0 

- 4, 88000 

-4,88000 

52,60 -256,69 

18 771475014 Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm m -9,42000 133,00 -1 252,86 

S kladba P6 - formát 600!600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 

m.č. 3,02 : -(3,26+1,45) 2̀ -9,42000 
MeziaouLei -9.4200G 

19 771479001 Řezáni dlaždic keramických pro soklíky m - 9, 42000 96,70 -910,91 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 12 z 30 



S kladba P6 - formát 600!600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 

m.č. 3,02: -(3,26+1,45) 2̀ - 9, 42000 

-9,42000 

 

Celkem -30 344,04 

Poznámky uchazeče k zadání 

Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S:  

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O:  

Odpočet žebřík, změna skladby teraca, komínová dvířka R:  11 

Číslo položky Celkem Množství Cena/MJ  MJ  P. č.  Název položky 
S kladba P6 - formát 600/600 mm 

vč. 01118- půdorys 3.NP 

m.č. 302: -(3,26+1,45)2 
iS ~~ . F t 

-9,42000 

600, 00'  -2 928,00 m2 -4,88000 Montáž podlah z dlaždic keramických 600 x 600 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele 

20 771575118R00 

i 

v. č. 01128: 

S kladba P6 - formát 600/600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 
m.č. 3,02: -4,88 - 4, 88000 

-730,05 77,50', -9,42000 771578011 S pára podlaha - stěna, silikonem 21 n~ I 

 

15,60, -76,13 - 4, 88000 Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 
jednotlivé 

m2 22 771579791 

S kladba P6 - formát 600/600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 

m.č. 3,02 : -4,88 -4,88000 

23,40; -114,19 Příplatky k položkám montáže podlah keramických m2 -4,88000 23 771579795 
příplatek za spárování voduodpuzující hmotou - plošné 

- 4, 88000 S kladba P6 - formát 600/600 mm 4,88 
245, 00 -2 307,90 -9,42000 24 781497111 Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení m 

do tmele, výška profilu 6 mm, i 
S kladba P6 - formát 600/600 mm 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP: 

m.č. 3,02: -(3,26+1,45) 2̀ 
~9r:zi:- ''č, 

514,00 -2759,15 -5,36800 PC - KE R AM.DLA Keramická dlažba 600x600 mm - specifikace viz kniha m2 
standardů 

25 

 

Ztratné 
vč. 01.1.28: 

S kladba P6 - formát 600/600 mm : -4,88'1,10 - 5, 37000 
-1 028,38 - 146, 91130 7,00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 26 998771202R00 
-333,02 Díl: VN Vedlejší náklady 

27I 005121010R Soubor  -112,45 1, 00000 -112,45 Vybudování zařízení staveniště 
Soubor  - 2, 16 281005121020R 1,00000 -2,16 Provoz zařízení staveniště 

29j 005121030R Soubor  -2,16 -2,16 1,00000 Odstranění zařízení staveniště 
Soubor  -216,25 -216,25 30i 005124010R 1,00000 Koordinační činnost 

S tránka 13 z 30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



MJ  Množství Cena/MJ  Celkem 

Položkový rozpočet 
20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

Odpočet žebřík, změna skladby teraca, komínová dvířka R : 11 

O: 

S : 

Č íslo položky Název položky P.č. 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 14 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

12 Venkovní úpravy, změna okapový chodník, zrušení brány R : 

Číslo položky Celkem P.Č . Název položky Množství Cena / MJ  MJ  
Díl: 1 980,33 Zemní práce 

1 881,00:. 648,95 139601103R 00 R uční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 0,34500 1 m3 
0,35000 u vjezdu do dvora : 2,30*1,50*0,10 

21162701105 98,84 286,501 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 0,34500 

i 
70,20'1 24,22 3 167101102 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku m3 0,34500 

nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 
4 0,34500 16,80' 

i 

5,80 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 171201201 m3 
plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 

199000002 0,34500 587,00 202,52 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z 5 m3 
Katalogu odpadů I 

Díl: 2 1103,62 Základy a zvláštní zakládání 
6!271571112R 00 0,03440 1132,00 38,94 Polštář základu ze štěrkopísku netříděného m3 

nová zídka ze ztrac. bednění u stojanu na kola 0,03000 
1,72'0,20'0,10 

7!274313611R 00 1 064,68 Beton základových pasů prostý C  16/20 m3 0,34400 3095.001 
nová zídka ze ztrac. bednění u stojanu na kola 0,34000 
1,72*0,20*1,0 

Díl: 3 S vislé a kompletní konstrukce 2275,93 
1 478,34 1146,00 8 311112315R T3 S těna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 150 mm zalití m2 1,29000 

tvárnic betonem C 20/25 
zídka u stojanu na kola: 1,72*0,75 1,29000 
Výztuž stropů z betonářské oceli 10505(R ) 9 411361821R 00 0,01697 47 000,00 797,59 t 
zídka ztr. bednění u stojanu na kola 
pr. 12 mm - svislá 7 ks di. 0,90 mb : 
0,90*7"0,888*0,001*1,15 
pr. 12 mm - vodorovná 3 šáry di. 1,72 mb 
1,72*2*3*0,888*0,001*1,15 

0,01000 

0,01000 

Díl: 5 2221,85 Komunikace 
122,501 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 10 564831111 m2 3,45000 422,63 

0-63 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm pol. 54 
3,45000 u vjezdu do dvora - dlažba : 2,30"1,50 

m2 3,45000 330,00 
I 

1138.50 Kladení zámkově dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, 11,596215021R 00 
i tloušťka lože 40 mm pol. 55 

3,45000 u vjezdu do dvora - dlažba 2,30*1,50 
121 596811111 Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic I m2 

včetně dodávky dlaždic betonových, rozměru 50/50 mm, 
ti. 50 mm, do lože z kam. těž. pol. 56 

-5,00000 583,00 -2915,00 

Pohled boční P5 - odpočet : -10,0*0,5 -5,00000 
639571311 66,60 Textilie proti prorůstání 45 g/m2 13 m2 31,28000 2 083,25 

14 1 492,47 Dlažba sklad. parketa 20x10x6 cm přírodní 59245110R  m2 3,62250 412,00 
3,62000 u vjezdu do dvora - dlažba : 2,30*1,50*1,05 

Úpravy povrchů vnitřní Díl: 61 772,13 
15!612403399 

, 
I 

m2 0,25500 675,00 172,13 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou s použitím suché 
maltové směsi I 
úprava zdi u vjezdu do dvora po vybourání (soused) 0,26000 
1,7*0,15 

Úpravy povrchů vnější Díl: 62 583,17 
úprava zdi u vjezdu - pův. zeď napojení soused 16 62000000 568,00 568,00 kus 1,00000 

17 622323041 15,17 Příprava podkladu penetrace pol. 62 m2 0,25500 59,50 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 15 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 0: 

12 Venkovní úpravy, změna okapový chodník, zrušení brány R : 

Číslo položky P.Č . Název položky MJ  Množství Cena/ MJ  Celkem 
úprava zdi  vjezdu do dvora po vybourrání(soused): 0,25500 
1,70'0,15 

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 25 712,16 
18j639571210R 00 m2 31,28000 822,00 25 712,16 Kačírek pro okapový chodník ti. 100 mm 

změna dlažby za kačírek : 10,0'0,5 5,00000 
kačírek navíc: 14,60'1,80 26,28000 

1 318,95 Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 
488,501 Osazení stojat. obrub.bet. S  opěrou,lo₹e z C  12/15 včetně m 1 318,95 2,70000 19 917862111R T5 

 

obrubníku ABO 100/10/25 l 
u vjezdu do dvora - dlažba : 2,70 2,70000 

1 210,24 Bourání konstrukcí Díl: 96 
m3 3750,001 607,50 961044111R 00 (Bourání základů z betonu prostého 0,16200 20 

u vjezdu do dvora - základ zídka 2,70"0,20'0,30 0,16000 
Bourání zdiva z cihel pálených na MVC pol. 104 382,24 m3 0,44550 858,00 21 962032231 
zídka u vjezdu : 1,80'1,65'0,15 0,44550 

2 940,00! Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého m3 0,07500 220,50 22 962042321R 00 
pův. beton zídka - u stojanu na kola : 0,50'0,75 0̀,20 0,08000 

4 745,27 S taveništní přesun hmot Díl: 99 
4 745,27 7,90878 600,00; Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 23 999281108R 00 

5 300,00 Konstrukce zámečnické Díl: 767 
Úprava stávajících vzpěr dělicích zástěn (očištění, natření) 3500,00 3500.00 kus 1,00000 767000001 24 

i Úprava stojanu na kola (očištění, natření, posun) 4800,00 4800,00 kus 1,00000 25 767000002 
Úprava stáv. vjezdové brány vč. přeložení sloupku na ks -1,00000 -3000,00 PC -767-  Z/12 3000,00 26 
nový základ a zkráceni jednoho pole brány - D+M +D 

vč. kotevního a montážního materiálu, pomocného lešení 

vč. 01.1.27 - výpis výrobků zámečnických 
-1,00000 Z/12 : -1 

Přesuny suti a vybouraných hmot 4095,39 Díl: D96 
374,50 S vislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 1,29090 483,44 27 979011111R 00 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,29090 200,00 258,18 

 

979081111R 00 28 
t 18,07260 12,00 216,87 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 29 979081121R 00 

550,001 2 129,99 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 3,87270 t 30 979082111R 00 
30,00 38,73 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 1,29090 t 31 979082121R 00 

150,001 1,29090 193,64 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 979094211R 00 32 
600,00] 7 74, 54 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, 1,29090 t 979990107R 00 33 

i skupina odpadu 170904 
820,93 Vedlejší náklady Díl: VN 

S oubor 1,00000 277,20 277,20 Vybudování zařízení staveniště 34,005121010R  
5,33; S oubor 1,00000 5,33 Provoz zařízení staveniště 005121020R  35 
5,33' S oubor] 1,00000 5,33 Odstranění zařízení staveniště 36 005121030R  

S oubor 1,00000 533,07 533,07 Koordinační činnost 37 005124010R  

Celkem 50 539,97 

Poznámky uchazeče k zadání 

S tránka 16 z 30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Množství Celkem P.č. MJ  Cena / MJ  Číslo položky Název položky 

Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

12 Venkovní úpravy, změna okapový chodník, zrušení brány R : 

O: 

S : 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 17 z 30 



 Položkový rozpočet 
  
S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 13 Poštovní schránky, samozavlrač 
    

Č íslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem P.Č . 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 9910,00 

1 767649191R 00 Montáž doplňků dveří, samozav(rače hydraulického kus 1,00000 223,00 223,00 
dveře sklep 1 1,00000 

767010000  Dodávka a montáž poštovních schránek  9,00000  8 055,00 2 ks 895,00 
54917025R   Zavírač dveří hydraulický R  12  1,00000  1 632,00  1 632,00 3 kus 

dveře sklep 1 1,00000 

152,61 Vedlejší náklady Díl: VN 
005124010R   Koordinační činnost  S oubor  1,00000  99,10  99,10 4 

5 S oubor 51,53 51,53 005121010R   Vybudován( zařízení staveniště  1,00000 
005121020R   Provoz zařízen( staveniště  S oubor  1,00000 6 0,99 0,99 

7 S oubor 0,99 005121030R   Odstraněn( zařízení staveniště  1,00000 0,99 

Celkem 10 062,61 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 18 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

Celkem 
1 280,18 

Název položky 
Bourání konstrukcí 

2134,21 
417,04 

Přesuny suti a vybouraných hmot 
S vislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Celkem 3 800,83 

Poznámky uchazeče k zadání 

S : 

Dodatek č. 2-1 ZL 07- ZL 21 O: 

14 vybourání podesty 3.01 R : 

Číslo položky Cena/MJ  MJ  Množství P.Č . 
Díl: 96 

444,98 95,90 4,64000 Bourání dlažeb keramických t1.10 mm, nad 1 m2 ručně, m2 1 965081713 
dlaždice keramické 

1 800,00 835,20 0,46400 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb 
a mazanin betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky 
do 100 mm, plochy přes 4 m2 

m3 965043341R T1 2 

0,46000 4,640,1 

264,48 Díl: 99 S taveništní přesun hmot 
264,48 0,44080 600,00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 999281108R 00 t 3 

Díl: D96 
374,50 1,11360 t 4 979011111 
200,00 222,72 Odvoz suli a vybour. hmot na skládku do 1 km 1,11360 979081111 t 5 

13,36 12,00 1,11360 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 979081121 t 6 
612,48 550,00 t 1,11360 Vnitrostavenišlní doprava suti do 10 m 7 979082111 

30,00 33,41 1,11360 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 979082121 t 8 
150,00 167,04 1,11360 Nakládání nebo překládání vybourané suti t 9 979094211R 00 

668,16 600,00 1,11360 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, t 10 979990107 
skupina odpadu 170904 

121,96 Vedlejší náklady Díl: VN 
S oubor 41,18 41,18 1,00000 Vybudování zařízení staveniště 11 005121010R  
S oubor 0,79 0,79 1,00000 Provoz zařízení staveniště 12 005121020R  
S oubor 0,79 0,79 1,00000 13 005121030R  Odstranění zařízeni staveniště 
S oubor 79,20 79,20 1,00000 14 005124010R  Koordinační činnost 

S tránka 19 z 30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Celkem 25 590,55 

S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 15 Bourání otvorů pro rory'sy 

MJ  Množství 

ks Vytvoření otvorů pro rory'sy v historické římse - vybourání, 
zpětné vytvarování římsy, jemné zapravení oken a 
fasády, přesun a likvidace suti, úklid 

Díl: VN Vedlejší náklady 590,85 

Číslo položky Název položky Cena / MJ  Celkem 
S vislé a kompletní konstrukce Díl: 

1 
24 999.70 

11,00000 2 272,70 24 999,70 
3 
R 62242852R 00 

005121010R  Vybudování zařízení staveniště 1,00000 199,51 199,51 S oubor 2 
005121020R  
005121030R  

Provoz zařízení staveniště 
Odstranění zařízení staveniště 

1,00000 
1,00000 

S oubor 3,84 3 
S oubor 3,84 4 

3,84 
3,84 

005124010R  Koordinační činnost S oubor 1,00000 383,86 383,66 5 

P.Č . 

Položkový rozpočet 

Poznámk uchazeče k zadán( 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 20 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

16 Vyspravení stávajícího schodiště R : 

Č islo položky Celkem Cena/MJ  Mno₹ství MJ  P.Č . Název položky 
Úpravy povrchu, podlahy 6735,50 Díl: 6 

6 735,50 70,90 95,00000 m2 Penetrace hloubková stěn PR OFI Akryl-Tiefengrund 1 602016193 

Úpravy povrchů vnější -27 570,84 Díl: 62 
Úprava stěn aktivovaným štukem 174,00 16 530,00 m2 95,00000 2 622471115 

95,00000 schodiště 95 
-44 100,84 420,00 m2 -105,00200 Omítka vnítř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně 3 612473182 

-105,00200 S táv.schodištové stěny:-

 

(((7,9+3,35+7,9+(3, 0+6,5)'2)"3,0+(2,1 +1,0+2,1)'0,3+(2,1 + 
1,0+2,1)*0, 5)-((1,0'2,1)'4+(1,24'2,1) 2̀)) 

4 862,50 Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 
194,50 4862,50 25,00000 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 4 941955003 

435,93 Díl: 99 S taveništní přesun hmot 
600,00 435,93 0,72655 t Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m 999281108R 00 5 

14 687,85 Díl: 783 Nátěry 
10 524,00 438,50 24,00000 m2 783812110 Nátěr olejový" omítek stěn 6 

24,00000 schodiště : 24 
4 163,85 243,50 17,10000 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x+ 1x email m2 7 783225100 

17,10000 zábradlí na schodišti: ((3,7+3,7+0,2+1,4)*0,95)'2 

10 319,00 Díl: 784 Malby 
3 363,00 35,40 m2 95,00000 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m 784402802 8 

95,00000 schodiště : 95 
363,00 6,60 Zakrytí podlah, včetně odstranění materiál ve specifikaci m2 55,00000 784011222 9 

1 425,00 15,00 m2 95,00000 Penetrace podkladu univerzální Pnmalex 1x 10 784191101R 00 
95,00000 schodiště nad rámec S OD 95 

5 168,00 54,40 95,00000 Malba Primalex S tandard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 11 784195112 
95,00000 schodiště nad rámec S OD 95 

836,83 Vedlejší náklady Díl: VN 
282,57 S oubor 282,57 1,00000 005121010R  Vybudování zařízení staveniště 12 

5,43 5,43 S oubor 1,00000 Provoz zařízení staveniště 13 005 12 1020R  
5,43 5,43 S oubor 1,00000 005121030R  Odstranění zařízení staveniště 14 

543,40 S oubor 543,40 1,00000 Koordinační činnost 15 005124010R  

Celkem 10 306,77 

Poznámky uchazeče k zadání 

S tránka 21 z30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07- ZL 21 O: 

17 Odvětrání koupelen a WC, střešní prostupy R : 

Číslo položky P.Č . Název položky MJ  Množství Cena/MJ  Celkem 
VZT S ystém č.2 - větrání m.č. 3.12 Díl: 0 -4950,00 
Dod+mont - nástěnný radiální ventilátor pod omítku 
dvouotáčkový s doběhem- rozměry:, 
dL300xš300xhl.183mm/d96mm, 2,7kg- připojovací 
rozměry: d100mm- Lp(A)= 35-40dB(A) ve 3m-

 

22 ks -1,00000 4 950,00 1 -4 950,00 

Díl: 721 Vnitřní kanalizace -9266,00 
Ventilační hlavice D 50 mm, souprava z PP, včetně kus 907,00' -1814,00 2 721273200 -2,00000 
dodávky materiálu 
Ventilační hlavice D 75 mm, souprava z PP, včetně 3 721273200 kus -4,00000 1 038,00 -4152,00 
dodávky materiálu 
Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP 4 721273200 kus -4,00000 825,00 -3 300,00 

Díl: 0 VZT S ystém č.2 - větrání m.č. 3.12 -5280,65 
Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, 
vnitřní povrch perforovaný, ti. zvukové, izolace 25mm, 
d 100m m 

bm 253,00 5 23 -2,00000 -506,00 

Dod+mont - výfuková střešní hlavice d100/D224mm / 6 24 ks -1,00000 2 307,00 -2 307,00 
H110mm, R AL - pozink nebo R AL dle architekta 
Dod+mont - vnější zátka E PF  d100 s odvodněním bm 7 25 -1,00000 352,00 -352,00 
Dod+mont - VZT potrubí, kruhové S PIR O - včetně 
tvarovek S oučástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící 
konstrukce. Kruhové potrubí S PIR O třída B dle DIN E N 
1507d0 d100/ 30% tvar, dílů. 

8 26 bm -2,04000 400,00 -816,00 

Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 30mm - iz, 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepicí 
vrstvou, přelepení spojů AL páskou 

935,00 9 27 m2 -0,81000 -757,35 

1 870,00 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 2x30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s 

m2 -0,29000 10 28 -542,30 

VZT S ystém Č. 5 - větrání WC 3.20 Díl: Díl: -30 974,45 
Dod+mont - nástěnný radiální ventilátor pod omítku 
dvouotáčkový s doběhem- rozměry:, 
d1.244xš244xhl.150mm/d75mm, 1,5kg-připojovací 
rozměry: d75/t00mm- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m-

 

ks 4 950,00 -4950,00 11 29 -1,00000 

Dod+mont - ohebná hlukově izolační dvouvrstvá hadice, 
vnitřní povrch perforovaný, ti. zvukové, izolace 25mm, 
d100mm 

bm -1,25000 253,00 -316,25 12 30 

Dod+mont - výfuková střešní hlavice d100/D224mm / ks 2 307,00 -2 307,00 13 31 -1,00000 
H110mm, R AL - pozink nebo R AL dle architekta 
Dod+mont - vnější zátka E PF  d100 s odvodněním 352,00 32 bm -1,00000 -352,00 14 
Dod+mont - VZT potrubí, kruhové S PIR O - včetně 
tvarovek S oučástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící 
konstrukce. Kruhové potrubí S PIR O třída B dle DIN E N 
1507do d100/ 30% tvar, dílů. 

bm -2,40000 400,00 -960,00 15 33 

Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepení spojů AL páskou 

935,00 -935,00 16 34 m2 -1,00000 

m2 -0,29000 1 870,00 -542,30 17 35 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 2x30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepicí 
vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 22 z 30 



Číslo položky 
36 

Celkem 
-4 950,00 

Množství 
-1,00000 

Cena/MJ  
4 950,00 

MJ  
ks 

P.č. 
18 

Název položky 
Dod+mont - nástěnný radiální ventilátor pod omítku 
dvouotáčkový s doběhem- rozměry:, 
dl.300xš300xhL183mm/d96mm, 2,7kg- připojovací 
rozměry: dl00mm- Lp(A)= 35-40dB(A) ve 3m-

 

v.č. 01.1.23 - výpis výrobků klempířských 
K/33: -3 

Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 O: 

17 Odvětrání koupelen a WC, střešní prostupy R : 

-506,00 -2,00000 253,00 Dod+mont - ohebná hlukové izolační dvouvrstvá hadice, 
vnitřní povrch perforovaný, ti. zvukové, izolace 25mm, 
d100mm 

bm 19 37 

-2 307,00 -1,00000 2 307,00 Dod+mont - výfuková střešní hlavice d100/D224mm / ks 20 38 
H110mm, R AL - pozink nebo R AL dle architekta 

352,00 -352,00 -1,00000 Dod+mont - vnější zátka E PF  d100 s odvodněním bm 21 39 
-960,00 -2,40000 400,00 Dod+mont - VZT potrubí, kruhové S PIR O - včetně 

tvarovek S oučástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící 
konstrukce. Kruhové potrubí S PIR O třída B dle DIN E N 
1507d0 d100/ 30% tvar. dílů. 

bm 22 40 

935,00 -935,00 m2 -1,00000 41 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hlinikovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepeni spojů AL páskou 

23 

-542,30 -0,29000 1 870,00 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 2x30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepení spojů AL páskou a s 

m2 24 42 

-4 950,00 -1,00000 4 950,00 Dod+mont - nástěnný radiální ventilátor pod omítku 
dvouotáčkový s doběhem- rozměry:, 
dl.244xš244xh1.150mm/d75mm, 1,5kg- připojovací 
rozměry: d75/100mm- Lp(A)= 34-38dB(A) ve 3m-

 

ks 25 15 

-316,25 -1,25000 253,00 Dod+mont - ohebná hlukové izolační dvouvrstvá hadice, 
vnitřní povrch perforovaný, ti. zvukové, izolace 25mm, 
d100mm 

bm 26 16 

-2 307,00 2 307,00 Dod+mont - výfuková střešní hlavice dl00/D224mm / ks -1,00000 27 17 
H110mm, R AL - pozink nebo R AL dle architekta 

-352,00 352,00 -1,00000 Dod+mont - vnější zátka E PF  d100 s odvodněním 28 18 bm 
400,00 -816,00 bm -2,04000 Dod+mont - VZT potrubí, kruhové S PIR O - včetně 

tvarovek S oučástí potrubí budou veškeré nosné a, kotvící 
konstrukce. Kruhové potrubí S PIR O třída B dle DIN E N 
1507do d100/ 30% tvar, dílů. 

19 29 

-757,35 -0,81000 935,00 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti, 30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým, povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepeni spojů AL páskou 

m2 30 20 

1 870,00 -561,00 31 21 Dod+mont - Kaučuková tepelná izolace ti. 2x30mm - iz. 
deskami nebo pásys ochranným silikonovým„ povrchem 
potaženým hliníkovou fólií, připevněnou samolepící 
vrstvou, přelepeni spojů AL páskou a s 

m2 -0,30000 

Konstrukce klempířské -2 988,72 Díl: 764 
4900.00 4 900,00 Lemování trub Ti Zn 2díly vl, kryt. D 400mm,do 45° kus 1,00000 32 764243422 
1 557,00 -4671,00 kus -3,00000 Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu výroba a 

montáž lemování trub, konzol a držáků s dilatačním 
kloboučkem na hladké a drá₹kové krytině, průměru přes 
100 mm do 150 mm 

33 764242430R 00 

-3,00000 

S tránka 23 z 30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



 Položkový rozpočet 
  
S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 17 Odvětrání koupelen a WC, střešní prostupy 
  

Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem P.Č . 
34 764543410R 00 kus Ostatní prvky na fasádě z titanzinkového plechu výroba a 

montáž lemování sloupků zábradlí obvodu do 100 mm 

vč. 01.1.23 - výpis výrobků klempířských 
K/26 - DN 50 mm : -2 
K/26 - DN 75 mm : -4 
K/26 - DN 100 mm : -4  

-10,00000 

-2,00000 
-4,00000 
-4,00000 

319,00) -3 190,00 

1 

 

-0,00504 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 

Krytiny tvrdé 
Nástavec odvětrání kanalizace taška re₹ná, klempířské kus 
oplechování prostupu  

5 500,00 

78 011,98 
4 300,001 68 800,00 

35 998764102R 00 t -27,72 

Díl: 765 
36 765313184R S 1 16,00000 

kanalizace : 10 
digestoř: 6 

10,00000 
6,00000 

765331634R 00  Taška prostupová kovová turbokotel  3,00000  3 044,00  9 132,00 37 kus 
998765102R 00  Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m  0,06610  1 210,00 38 t 79,98 

Díl: VN 1155,35 
390,12 

Vedlejší náklady 
Vybudování zařízeni staveniště S oubor 1,00000 390,12 005121010R  39 

005121020R   Provoz zařízení staveniště  S oubor  1,00000 40 7,50 7,50 
S oubor 005121030R   Odstranění zařízení staveniště  1,00000 41 7,50 7,50 

005124010R   Koordinační činnost  S oubor  1,00000  750,23  750,23 42 

Celkem 25 707,51 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 24 z 30 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

 

18 plochy keramického obkladu koupelen 

S : 

O: 

R : 

Číslo položky  Název položky  MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem P.č. 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 268,20 

1 771578011 S pára podlaha - stěna, silikonem m 80,88000 77,50 6268,20 
odpočet S OD : -88,62 
169,5 

-88,62000 
169,50000 

Díl: 781 
21711212000 

I  

Obklady keramické 
Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační 
stěrky 

-17 333,13 
-2 233,30 -37,91675 m2 58,90 

Odd.781,pol.č 
3,2: 18,22 
3,19:2,39 
3,05: 3,08 
3,06: 17,1 
3,12: 15,67 
3,13: 1,725 

- keramický obklad S OD: -96,10175 -96,10000 
18,22000 

2,39000 
3,08000 

17,10000 
15,67000 

1,73000 
3 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 1 K(fa m2 

S chömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě  
344,50) -13 062,32 -37,91675 711212002 

Odd.781,pol.č. - keramický obklad S OD: -96,10175 
3,2: 18,22 
3,19:2,39 
3,05: 3,08 
3,06: 17,1 
3,12 : 15,67 
3,13: 1,725 

-96,10000 
18,22000 

2,39000 
3,08000 

17,10000 
15,67000 

1,73000 
41781101210 Penetrace podkladu pod obklady m2 -1,18175 52,60 -62,16 

odpočet S OD 
94,92 

-96,10175 -96,10000 
94,92000 

5 m2 -1,18175 33,40 -39,47 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací 
vodotěsnou hmotu - plošné 

781419706 

S OD Odd.781,pol.č. - keramický obklad : -96,10175 
94,92 
skutečnost: 

-96,10000 
94,92000 

6 m2 -2,33575 51,90 -121,23 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových 
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z 
obkladaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za 
plochu do 10 m2 jednu 

781419711 

vč. 01118- půdorys 3.NP 
S OD m.č. 3,05: -(((2,125+1,2)*2*1,2+(1,2*0,15))-

 

(0,71,2)) 
skutečnost 3,05 : 7,2 
S OD m.č. 3,13 : -(((1,125+2,315)*2'1,2+(1,125*0,15))-

 

(0,8 1̀,2)) 
skutečnost 3,13 :6,5 
S OD m.č. 3,19: -(((1,56+2,555) 2̀'1,2+(0,9*0,15))-

 

(0,7*1,2)) 
skutečnost 3,19:7,92 

-7,32000 

7,20000 
-7,46000 

6,50000 
-9,17000 

7,92000 
Mc-ziseuř:et -ř.3 iCQC 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 25 z 30 



Pol ož kový r oz počet     

S:  20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 
 

O:  Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 
 

R:  18 plochy keramického obkladu koupelen 

 

   

Č íslo položky  Název položky 
fiezisouče' 

MJ  Množství  Cena/MJ   Celkem P. Č.  

-709,05 600,00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených 
do tmele 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele 

m2 781475120R00 - 1, 18175 7 

vč. 01.1.18 - půdorys 3.NP 
S OD m.č. 3,05: -(((2,125+1,2)'2*1,2+(1,2'0,15))-

 

( 0, 7*1, 2) )  
skutečnost 3,05 : 7,2 

S OD m.č. 306: -((1,865+3,49)*2*2,2-(0,8*2,0)) 
skutečnost 3,06 : 23,3 
S OD m.č. 3,12 : -((2,315+3,7)'2*2,2-

 

( ( 0, 8*2, 0) +( 1, 5" 0, 7) / 2' 2) )  
skutečnost 3,12 : 22 

S OD m.č. 3,13 : -(((1,125+2,315)2*1,2+(1,125*0,15))-

 

( 0, 81, 2) )  
skutečnost 3,13:6.5 
S OD m.č. 3,19 : -(((1,56+2,555)*2*1,2+(0,9*0,15))-

 

( 0, 7*1, 2) )  
s kut ečnos t  3, 19:  7, 92 
S OD m.č. 3,20 : -((2,695+3,9)*2*2,2-

 

( ( 0, 8' 2, 0) +( 1, 5*0, 7) / 2*2) )  
skutečnost 3,20 : 28 
f ~ežienučet 

-7,32000 

7,20000 

- 21, 96000 
23,30000 

- 23, 82000 

22,00000 
-7,46000 

6,50000 
- 9, 17000 

7,92000 
- 26, 37000 

28,00000 
1.1F0G0 

PC - KE R AMICKÝ Keramický obklad 610x214 mm - specifikace viz kniha 
standardů 

-1,29993 -454,98 m2 350, 00 8 

odpočet S OD: -96,10175*1,10 

s kut ečnos t :  94, 92*1, 1 
-105,71000 
104,41000 

9 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

 

-166,82510 3,90 -650,62 

Díl: VN 
005121010R 

Vedlejší náklady 
Vybudování zařízení staveniště 

-194,56 
-65,70 1,00000 -65,70 10 Soubor  

005121020R  Provoz zařízení staveniště  Soubor   1,00000 -1,26 -1,26 11 

005121030R  Odstranění zařízení staveniště  1,00000 Soubor  12 -1,26 -1,26 
005124010R  Koordinační činnost  Soubor   1,00000  -126,34  -126,34 13 

Celkem -11 259,49 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 26 z 30 



 

    Položkový rozpočet                   
S : 

 
20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

      
O: 

 
Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

       
R : 

 
19 světla koupelny 

                   
                        

  
Č íslo položky 

  
MJ  Množství 

 
Cena/MJ  

 
Celkem P.Č .  Název položky   

Díl: M21  E lektromontáže 6750,00  
1 PC34841238  S vítidlo LE D kus 3,00000 1 875,00  5 625,00 

2 PC34841239  Montáž svítidel vč. Pomocného materiálu, doprava kus 3,00000 375,00  1125,00 
            

Celkem 6750,00 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 27 z 30 



 Položkový rozpočet    
S : 20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul.Kollárova č.p. 403 

O: Dodatek Č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

R : 20 Oprava stupačky 
  

 

Č íslo položky  Název položky  MJ  Mno₹ství  Cena / MJ   Celkem P.Č . 
2 558,00 Vnitřní kanalizace 

Provedení opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
propojení dosavadního potrubí, ON 50 mm umývadlo, 
vana 

Díl: 721 
kus 2,00000 1 057,40 528,70 1 721140912 

1 239,60 Provedeni opravy vnitřní kanalizace, potrubí plastové, 
propojení dosavadního potrubí, ON 100 mm sklep, 3. NP 

kus 2 721140915 2,00000 619,80 

2,00000 130,50 3 721194109  Zřízení přípojek na potrubí D 110 x 2,3 mm, materiál ve 
specifikaci WC (pol. 16) 

kus 261,00 

Díl: 722 Vnitřní vodovod 
Oprava a propojení dosavadního závitového potrubi DN 
20 mm 

814,20 
814,20 4 722131932 kus 2,00000 407,10 

Díl: VN Vedlejší náklady 
Vybudování zařízení staveniště 

51,16 
17,28 17,28 S oubor 1,00000 005121010R  5 

6 S oubor 005121020R   Provoz zařízení staveniště  1,00000 0,33 0,33 
7 S oubor 0,33 005121030R   Odstranění zařízeni staveniště  1,00000 0,33 

005124010R   Koordinační činnost  S oubor  1,00000  33,22  33,22 8 

Celkem 3 423,36 

Poznámky uchazeče k zadání 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 28 z 30 



Celkem -40 084,33 

Položkový rozpočet 
20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 S : 

Dodatek Č. 2-1 ZL 07- ZL 21 O: 

21 odpočty neprováděné práce R : 

Číslo položky Celkem Množství Cena/MJ  MJ  P.Č . Název položky 
-6285,00 Zařizovací předměty Díl: 725 

2 095,00 -6285,00 -3,00000 Baterie umyvadlové a dřezově umyvadlová, stojánková, 
ruční ovládání s otvíráním odpadu, standardní, včetně 
dodávky materiálu 

kus 1 725823121R T1 

-1 080,00 Díl: 24 R ozvody 
-1 080,00 24,00 -45,00000 2 33 Trubka PVC 23mm, dodávka a montáž m 

-45,00000 domovní telefon : -45 

-132,63 Díl: 1 Zemní práce 
-75,00 -0,06000 1 250,00 m3 139601102 R uční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 3 

-0,06000 Z12 patka : -0,06 
286,50 -17,19 -0,06000 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na m3 4 162701105 

vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m 
-0,06000 Z12 patka : -0,06 

70,20 -4,21 -0,06000 m3 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku 167101102 5 
nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4 

-0,06000 Z12 patka : -0,06 
-1,01 -0,06000 16,80 m3 Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 6 171201201 

plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice 
-0,06000 Z12 patka :-0,06 

-35,22 587,00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z -0,06000 7 m3 199000002 
Katalogu odpadů 

-0,06000 Z12 patka : -0,06 

-208,60 Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 
-208,60 2 980,00 m3 -0,07000 275313621 Beton základových patek prostý třídy C  20/25 8 

-0,07000 Z12 patka : -0,07 

-1 728,00 Díl: 30 R ozvody 

 

-1 728,00 -54,00000 32,00 Trubka PVC 29mm, dodávka a montáž 9 -32 m 
-54,00000 spol. televizní anténa : -54 

-22 691,10 Díl: 762 Konstrukce tesařské 
1 210,00 -1 452,00 -1,20000 S pojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, m3 10 762395000 

pásová ocel, vraty, impregnace 
-1,20000 revizní lávka -1,2 

11 880,00 -15681,60 Fošna S M ti. 50 mm dl. 3-5 m Š. 100-250 mm I. jakost m3 -1,32000 11 605126983 
-1,32000 revizní lávka : -1,32 

-12 081,52 22 000,00 Hranol konstrukční masivní KVH S i 80x200 mm 1=5 m S i - m3 -0,54916 12 605158637 
pohledový, S M, kvalita S 10, vlhkost 15% 

-0,54916 změna krov nad schodištěm -0,54916 
PC - DŘE VE NĚ Hĺ 6524,02 0,54916 11 880,00 Dřevěné hranoly dle jednotlivých profilů třídy S I - m3 13 

specifikace 
0,54916 změna krov nad schodištěm 0,54916 

-7 959,00 Díl: 725 Zařizovací předměty 
7959.001 -7959,00 S prchová stěna pevná dl. 600 mm -1,00000 14 pc 725-09 ks 

Poznámk uchazeče k zadáni 

S tránka 29 z 30 Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. 



Položkový rozpočet 

20-3849 S tavební úpravy bytového domu ul. Kollárova č.p. 403 

Dodatek č. 2-1 ZL 07 - ZL 21 

21 odpočty neprováděné práce R : 

O: 

S : 

Č íslo položky Název položky MJ  Množství Cena / MJ  Celkem P.Č . 

Zpracováno programem BUILDpower S , ©  R TS , a.s. S tránka 30 z 30 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36

